
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche
RESOLUCIÓ de 3 de desembre de 2009, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es nomenen els mem-
bres components de la mesa de contractació de la Univer-
sitat. [2009/14027]

RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2009, de la Univer-
sidad Miguel Hernández de Elche, por la que se nombran 
los miembros compondientes de la mesa de contratación 
de la Universidad. [2009/14027]

Fent ús de les potestats i funcions conferides pels Estatuts de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 208/2004, 
de 8 d’octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, i de les com-
petències que dimanen dels articles 20 i següents de la Llei Orgànica 
6/2001, d’Universitats, modificada per la Llei Orgànica 4/2007, de 12 
d’abril.

De conformitat amb el que estableix l’article 295 de la Llei 
30/2007, de 30 d’octubre, de Contractes del Sector Públic, i allò que 
s’ha regulat en l’article 21 del Reial Decret 817/2009, de 8 de maig, 
pel qual es desenvolupa parcialment la Llei 30/2007, de 30 d’octubre, 
de Contractes del Sector Públic, resolc: 

Primer. Nomenar, membres components de la mesa de contracta-
ció de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, els següents:

President: el vicerector designat, en cada cas, pel rector.
Vocals:
Vocal primer, el gerent, que podrà ser substituït en cas d’absència 

o malaltia pel vicegerent.
Vocal segon, un funcionari adscrit al Servici Jurídic de la Univer-

sitat, que podrà ser substituït en cas d’absència o malaltia per un mem-
bre del personal d’administració i servicis que tinga atribuïdes funci-
ons d’assessorament jurídic a l’òrgan de contractació.

Vocal tercer. Un funcionari adscrit al Servici de Control Intern de 
la Universitat, que podrà ser substituït en cas d’absència o malaltia per 
un membre del personal d’administració i servicis que tinga atribuïdes 
funcions relatives al control econòmic pressupostari.

Vocal quart, un funcionari nomenat pel rector, d’entre els membres 
del personal docent i investigador o personal d’Administració i Servi-
cis de la Universitat, en funció del tema a tractar.

Secretari: un funcionari adscrit al Servici de Contractació de la 
Universitat.

Segon. Deixar sense efecte la Resolució Rectoral 902/03, de data 
14 d’octubre de 2003.

Tercer. Ordenar la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Comunitat Valenciana, entrant en vigor l’endemà de pro-
duir-se l’esmentada publicació.

Elx, 3 de desembre de 2009.– El rector, p. d., R. R. 767/07 de 
10.05.2007, el vicerector de Personal: José Francisco González Car-
bonell.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatu-
tos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por 
el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat 
Valenciana, y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, modificada 
por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril.

De conformidad con lo establecido en el artículo 295 de la Ley 
30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público, y lo regu-
lado en el artículo 21 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por 
el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de 
Contratos del Sector Público, resuelvo:

Primero. Nombrar miembros componentes de la mesa de contrata-
ción de la Universidad Miguel Hernández de Elche, a los siguientes:

Presidente: el vicerrector, designado, en cada caso, por el rector.
Vocales:
Vocal primero, el gerente, que podrá ser sustituido en caso de 

ausencia o enfermedad por el vicegerente.
Vocal segundo, un funcionario adscrito al Servicio Jurídico de la 

Universidad, que podrá ser sustituido en caso de ausencia o enferme-
dad por un miembro del personal de administración y servicios que 
tenga atribuidas funciones de asesoramiento jurídico al órgano de con-
tratación.

Vocal tercero, un funcionario adscrito al Servicio de Control Inter-
no de la Universidad, que podrá ser sustituido en caso de ausencia o 
enfermedad por un miembro del personal de administración y servi-
cios que tenga atribuidas funciones relativas al control económico-pre-
supuestario.

Vocal cuarto, un funcionario nombrado por el rector, de entre los 
miembros del personal docente e investigador o personal de Adminis-
tración y Servicios de la Universidad, en función del tema a tratar.

Secretario: un funcionario adscrito al Servicio de Contratación de 
la Universidad.

Segundo. Dejar sin efecto la Resolución Rectoral 902/03, de fecha 
14 de octubre de 2003.

Tercero. Ordenar la publicación de la presente resolución en el 
Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, entrando en vigor al día 
siguiente de producirse la citada publicación.

Elche, 3 de diciembre de 2009.– El rector, p. d., R. R. 767/07 de 
10.05.2007, el vicerrector de Personal: José Francisco González Car-
bonell. 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2009-12-15T15:04:14+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




